
Orden Interno - Decreto 1284/98

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  O1
   Orden Interno

  

  

   DECRETO 1284/98  

  

   TIGRE, 5 de agosto de 1998

  

   VISTO:

  

      Que por Decreto  709/98 se convocó a examen de ascenso para categorías 18, 19, 20 y 21
del grupo APT, a partir del 4 de agosto de 1998 y con cierre de inscripción el 29 de julio de
1998, y, 

  

   CONSIDERANDO:

  

      Que corresponde prorrogar dicha fecha de cierre de inscripción a los efectos de mayor
difusión del programa de examen, así como fijar la fecha concreta del acto.

  

      Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

   DECRETA

  

 1 / 2



Orden Interno - Decreto 1284/98

   ARTICULO_1.- Prorrógase hasta el 31 de agosto de 1998, la fecha tope para la inscripción
de postulantes a examen de ascenso convocado por Decreto  709/98.

  

   ARTICULO 2.- Fíjase la fecha de los exámenes de ascenso convocados por Decreto 709/98,
el 15 de octubre de 1998.-

  

   ARTICULO_3.- Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO_4.- Dese al Registro Municipal de Normas. Notifíquese por la Dirección General
de Personal. Cúmplase por la Secretaría de Gobierno.

  

    

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno. Ricardo Ubieto, Intendente.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   DECRETO N° 1284/98

  

 2 / 2


